Financieros y demás documentos contables cortados al treinta y

mM uno de Diciembre del dos mil once; TRES DOS,- Aumentar el

12 capital suscrito de la compañía en la cantidad de

13 OCHOCIENTOS NOVENTA MIL DÓLARES DE LOS

14 ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 890.000,00),

15 mediante la emisión de ochocientos noventa mil (890.000)

16 acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un valor

17 nominal de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

18 AMÉRICA cada una, suscritas mediante la Reinversión de las

19 Utilidades del ejercicio económico año dos mil once; TRES.

20 TRES.- Aprobar el aumento de capital autorizado de la

[...]

dinaria de la COMPAÑIA, en sesión celebrada el veintiuno de

Noviembre del dos mil doce, declara: CUATRO. UNO.- Quese

aumenta el Capital Suscrito de la compañía en la cantidad de

OCHOCIENTOS NOVENTA MIL DÓLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 890.000,00),

mediante la emisión de ochocientos noventa mil (890.000)

acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un valor

nominal de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

AMÉRICA (US $ 1,00) que se suscriben mediante la

Reinversión de las Utilidades del ejercicio económico año dos

mil once, de la forma que se describe en la copia certificada del

[...]

En consecuencia, como cada una de las

accionistas posee actualmente un cincuenta por ciento del

capital social de la compañía, las nuevas acciones que se emiten

«se distribuyen de la siguiente forma: a la compañía MASTER

¿NITED HOLDING GROUP SOCIEDAD ANONIMA,se le

Jyyen CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL

1 (445.000) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un

2 valor nominal de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS

3 DE AMÉRICA(US$ 1,00) cada una; y, a la compañía SIMSA

4 HOLDING CORP SOCIEDAD ANONIMA., se le atribuyen

5 CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL (445.000)

6 acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un valor

7 nominal de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

8 AMÉRICA (US $ 1,00) cada una. Se deja constancia que como

9 las nuevas acciones que se emiten han sido suscritas por la

10 Reinversión de Utilidades, han sido pagadas en su totalidad, y

[...]

14 han instrumentado, el capital suscrito de la COMPAÑIA queda

15 fijado en la suma de DIECISEIS MILLONES TRESCIENTOS

16 OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y

17 OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

18 AMERICA (US $ 16'381.438,00) dividido en DIECISEIS

19 MILLONES TRESCIENTOS (OCHENTA Y UN MIL

20 CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO (16'381.438) acciones

21 ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de UN

22 DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $

23 1,00) CUATRO. TRES.- Que el Capital Autorizado de la

24 COMPAÑIA queda fijado en la cantidad de TREINTA Y DOS

25 MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL

[...]

CAPITAL SUSCRITO de la compañía es de DIECISEIS

MILLONES TRESCIENTOS (OCHENTA Y UN MIL

CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO DÓLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 16'381.438,00) y

estará dividido en DIECISEIS MILLONES TRESCIENTOS

OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y

OCHO  (16'381.438) acciones ordinarias, nominativas y

liberadas de un valor nominal de UN DOLAR DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 1,00) cada una de

ellas”. ARTÍCULO SEXTO.- “Las acciones serán ordinarias,

nominativas y liberadas numeradas de la cero cero cero cero